כתב היד התגלגל והיה מונח עשרות שנים בארכיון ייו"א בניו יורק ללא גואל, והוגדר כבלתי מזוהה. לאחר תחקיר ארוך ומורכב הצליחה הרבנית אסתר פרבשטיין, ראש המרכז ללימודי השואה במכללה ירושלים, לזהות את שם המחבר, לגאול את כתב היד ולהוציא לאור את הספר "ידי משה", ששמו נמצא רשום בכתב היד (עמ' 279)

הרב משה בן אברהם יהודה לייבוש קלנברג נולד בתרמ"ב (1882) בגליציה והחל לשמש שם כרב עוד בצעירותו. מפרוץ מלחמת העולם הראשונה ועד מותו בתש"ב (1942) עבר תחנות רבות. בתרפ"ט עבר לעיר מץ אשר בצרפת, שם שימש רב לקהילת "קהל יראים" של המהגרים ממזרח

אירופה וממרכזה. עולמו הרוחני של הרב קלנברג הושפע משורשיו בחסידות רוז'ין, ביהדות מזרח אירופה ומדמויותיהם של ה"חפץ חיים" והרב מאיר שפירא מלובלין.